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
ruszniki i inne, (058) 684-34-29, (0608) 40-72-11 

KOMPLET opon do Audi A4185x65 R15 MS plus 
trzy ziomowe, 058/685-72-50 

OŚKA do Krajżagi, na 2 łożyskach, 110 zl, (0609) 
57-28-92 

PRZYCZEPA kempingowa Niewiadów, 2-osiowa, 

96 r., 4-osobowa, kuchenka gaz, w. c, lodówka, 
duży namiot, (0602) 70-29-60 

PRZYCZEPA kempingowa Niewiadów, 2 osie, 
kuchenka gazowa, WC, lodówka, duży namiot, 
0692/14-33-09,0602/70-29-60 

PRZYCZEPA samochodowa, 61, BD, 88 r., 
(0602) 52-39-19, (058) 684-34-34 po 16.00 

SKUTER Piaggo TPH, 50 cm, 1996, duży skuter, 
przebieg 12.000,4500 zl, 0605/320-796 

SZYBA do Mitsubishi Galanł, 90 r, 5-drzwiowy, 
szyba drzwi prawych, tylnych, niebieska oraz szy­
ba do Subaru Legacy, 93 r., tylna, brązowa, tanio, 
(0602) 41-19-05 

WÓZEK widłowy Bułgar, 3,51,89 r., Stężyca 
(0602)62-39-19 

KUPIĘ 

INNE 

ABSOLUTNIE atrakcyjnie- zastępcze refundacje 
(OC) 058/552-75-22,0601/651-672 

TOYOTA Starlet, 91 r, grafitowy, 135 tys. km, 
9000 zt, zamienię na młodszy z dopłatą lub sprze­
dam, (058) 556-77-94, (0503) 60-44-46 

I LOKALE 

SPRZEDAM 

00 auta powypadkowe 

0604-228-214 

00 auta powypadkowe 

0604-412-810 

00 powypadkowe, 
rozbite, 

(058) 556-96-25, 
0604-846-202 

AUDI Vw passat bezwypadkowy, zadbany do 
10000 km. (059) 822-43-60 

DAEWOO, Fiat, Renault, Skoda lub inny, 058/56-
139-14,0503/097-612 

FIAT 126p, 1990/93 r„ tel. 052/397-68-05 

POLONEZ Caro z gazem, 56-111-72,0501/675-
382 

PRZYCZEPA campingowa, może być do remon-
VW Polo coupe, 1,3, katalizator, 1989,7,5 tys zl, tu, tel. 052/397-16-21 
059/814-89-45,0-609-36-10-94 D( ... .... RENAULT Megane, Punto, Seicento lub inny, 

ŻUK, instal. gazowa, stan bdb, 052/398-52-87 0602/31-28-73,0606/385-862 

ALTERNATOR do Renault Twingo, nowy 70 A, 
TEL. 0600/674-547 

SAMOCHÓD na białych tablicach, może być n 
sprawny lub uszkodzony, (0602) 21-51-78 

BARTOSZYLAS, dom na działce budowlanej 
2300 m kw., lasy, jeziora, 0608/315-870 

BARTOSZYLAS sprzedam 3 ha ziemi na działki 
budowlane, blisko lasów, jezior, tel. 600/663-723 

BOLSZEWO- działka budowlana, 1.800 m, prąd, 
telefon, woda- obok, 058/572-07-93 

BOLSZEWO- działka budowlana, 1.800 m, prąd, 
telefon, woda- obok, 058/572-07-93 

BORKOWO, działka budowlana nad Jeziorem 
Głębokim, malowniczo położona - sprzedam, 
0601-66-27-42 

BORKOWO k. Żukowa, działki budowlane, 
100 mkw., (058) 681-80-83 

BOROWY Młyn -działka rekreacyjna nad jezio­
rem Giazda powiat Bytów, 0501 -52-74-94 

BOROWY MŁYN Działka budowlana uzbrojona, 
0501-52-74-94 

BRONOWO, dom na wsi, blisko morze, sad, 
(0602)81-68-74,(055)246-47-60 

BYTÓW dom jednorodzinny w stanie surowym 
otwartym okolice bytowa, (0590822-66-73, (059) 
822-66-03 

BYTÓW działki nie uzbrojone, oś. Rzepnica pow. 
(800), (059) 822-54-74 

BYTÓW działki o pow. (250) i (480) uzbrojone, 
(059)822-37-22 

BYTÓW mieszkanie (30), 1 - pokojowe, co, po re­
moncie z balkonem 0501-963-522 

CHMIELNO, działka-5490 mkw., atrakcyjne po­
łożenie, nad jeziorem Klodno, obok plaży, 
058/684-22-32 po 16 

CHOJNICE - atrakcyjne- mieszkanie w centrum, 
blok, ul. Mickiewicza, 3 - pokoje, 61 m kw, cena 
58.000 zl, tel. 0601/660-444 

CHOJNICE - dom jednorodzinny, kompletnie wy­
kończony, pow. mieszkalna 222 m kw, działka 
642 m kw, możliwość prowadzenia działalności 
gospodarczej, 2 garaże, Osiedle Leśne, tel. 
0604/871-727 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe, centrum 
- Rynek, 51,5 m kw, opomiarowane, IVpiętro, tel. 

0604/210-417 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe, centrum 
rynek, 48,7 m kw, IV piętro, opomiarowane, tel. 
0604/219-417 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe w cebn-
trum, Stary Rynek 7, opomiarowane, pow. 
51,5 m kw, IVp, PCV, CO, tel. 0604/219-417 

CHOJNICE - sprzedam mieszkanie własnościo­
we, 48,4 m kw, ul. Jana Pawła I11, tel. 052/397 
91-18 lub 0604/388-854 

CHWASZCZYNO, działkę budowlaną z domen 
w trakcie budowy, piwnice z garażem, duży taras 
pełna dokumentacja, 058/681-10-71 

CIECHOCINEK, mieszkanie własnościowe 
2 pok, 35 m kw., IV p., nowe okna, tel. db lokali 
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

LUBIESZYN gm. Liniewo k/Kościerzyny. Mam do 
wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe, 60 m, osobne 
wejście, parter domu jednorodzinnego na dłużej, 
320 zl/m-c, 683-49-96 po 18.00, 

POMIECZYNO sklep przemyslowo-spożywczy 
odnajmę, 0609-911662 

PRUSZCZ Gdański, 38 m, nowe, częściowo ume­
blowane, na dłuższy okres, 600 zl+opłaty+kau-

DOWfl rekreacyjne, całoroczne, wymiary ze­
wnętrzne 6 x 8 m, kompletnie wykończone ze­
wnętrznie. Cena od 24.000,- netto. Promocja! 
058560-92-15,0502/082654 

DOM wolnostojący, nowy w Chojnicach, tel. 
052/397-77-44 

DZIAŁKA budowlana w Męcikale, atrakcyjne usy­
tuowanie, 100 m od rzeki, pod lasem, pow. 
2.200 m kw, z możliwością prowadzenia działal­
ności gospodarczej, tel. 052/397-42-88 lub 
0604/966-746 

DZIAŁKA letniskowa w Charzykowach, cena do 
ia, tel. 052/397-62-35 

PRZODKOWO centrum - wydzierżawię działkę 
4404 m kw, budynek 897 m kw, chłodnia 
107 m kw, tel. ( 

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone, 2 km od miasta, 
wokoło lasy, tel. 052/397-07-41 

DZIAŁKI budowlane 850 m kw, ul. Wita Stwosza-
Kościerzyna, 16 zl/m kw, 686-50-66 

GARAŻ murowany, tanio, przy ul. Lichnowskiej 
1.0606*910-523 

ZIEMIA rolnicza z możliwością użytkowania jej 
przędło lat, tel. 052/397-07-41 

INNE 

BEDZMIEROWICE, mieszkanie wynajmę mał­
żeństwu. pokój z kuchnią, 0503/55-77-88 

BOLSZEWO- odnajmę parter domu z umeblowa­
niem, 058«7663-90 

BOLSZEWO- odnajmę pokój (preferowane bez-
o), 058/67663-90 

REDA komfortowe, 450, obej­

muje czynsz, tkaucja, 67364-71,0602-705-002 

REDA okazyjnie, wysoki standard, umeblowane 

mieszkanie 25 m kw, (blok), 400 - obejmuje 

czynsz+ kaucja (0602) 70-50-01 

SMĘTOWO, kolo Kartuz, wydzierżawię 2 hektary 
ziemi. 058/684-00-46 

STARA Kiszewa, pomieszczenia warsztatowe 
wynajmę, 058/687-64-80 

TCZEW- Suchostrzygi, mieszkanie 69 m kw, 
z telefonem, odnajmę, 0607/665668 

ŻUKOWO dom do wynajęcia, 170 m kw, z gara­
żem, 900 zt plus opłaty, tel. 0581685-9468,0502-
526-115 

LOKAL użytkowy 19 m kw, tank) odnajmę, (058) 
77763-04 

LOKAL użytkowy 6 m kw. Os. Bajkowe, tank) od­
najmę lub sprzedam, (058) 531-11-95 

MAŁŻEŃSTWO z dzieckiem poszukuje mieszka­
nia w zamian za czynsz lub opiekę, okolice Czer­
ska, 0692^8-3968 

MAŁŻEŃSTWO z dzieckiem poszukuje mieszka­
nia w zamian za czynsz lub opiekę, okolice Czer­
ska,! 

GARAŻ murowany na Osiedlu Budowlanych 
w Chojnicach, tel. 052/397-79-99 

GARAŻ murowany przy ul. Lichnowskiej w Choj­
nicach, tel. 052/397-72-43 po godz. 20 

GARAŻ własnościowy, murowany, Chojnice przy 
ul. Żwirki i Wigury, tel. 052^97-33-99 

JEZIORO Lubowidz- działki budowlane blisko je­
ziora, tanio, 058/861-2563 

KASZUBY, działka letniskowa nad jeziorem, 4 km 
od Kościerzyny, 0609/54-97-55 

MIESZKANIE 48 m kw, okna PCV, 44 000 zl, 
(052)398-44-16 

OGRÓDKI działkowe Gdańsk Brzeżno, działka 
ogrodnicza 300 m kw, z domkiem całorocznym 
80 m kw, 2 pok., kuchnia, łazienka, w. c, możli­
wość 3 pok, (0503) 95-38-90 

POSZUKUJĘ lokalu do wynajęcia na działalność 
gospodarczą w Chojnicach o pow. od 200 do 
300 mkw, tel. 0600/343-404 

PRZYJMĘ na pokoje samotne panie lub uczenni­
ce, tel. 052/397-4369 lub 0602/343-370 

PRZYJMĘ na pokoje samotne panie lii) uczenni­
ce, tel. 052/397-4369 lub 0602/343-370 Chojnice 

PRZYJMĘ na pokoje samolne panie łub uczenni­
ce. Tel. 052/397-4369 lub 0602/343-370 Chojni­
ce 

WYDZIERŻAWIĘ pomieszczenie magazynowe 
pod działalność w Raciążu k. Tucholi, (0604) 53-
0465, ( 

ZAMIENIĘ mieszkanie w Chojnicacłi na mały do­
mek, tel. 0602/828-154 lub 052/39768-35 

GDYNIA, garaż, najchętniej obok domku jednoro­
dzinnego, (0602) 41-19-05, (058) 620-92-09 

GDYNIA, poza centrum, lokal na parterze, poziom 
gruntu, ok. 20 m kw, (0602) 41-19-05 

GDYNIA- poza centrum, lokal na parterze (po­
ziom gruntu) ok. 20 m kw, (0602) 41-19-05 

KARTUZY, mieszkanie kupię, 058/323-3666 do 
16,681-3363 po 18. 

KARTUZY, okolice dom do 40 tys. zl, 0605-099-
479 

REGAŁY nadające się do sklepu i magazynu, 
norweskie uniwersalne, półki metalowe, regulacja 
co 50 mm, (0602) 41-1965 
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